PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

CHAMADA PARA CONFERÊNCIA DE DOCUMENTAÇÃO REFERENTE AO
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – N 1/2019

48ª CHAMADA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições, CONVOCA os
candidatos classificados no Processo Seletivo Simplificado n 1/2019 da Prefeitura
Municipal  de  Cachoeiro  de  Itapemirim,  Estado  do  Espírito  Santo,  para  fins  de
comprovação do tempo de serviço, títulos e documentação pessoal, conforme item
5.2 do citado Edital, no dia e horário estipulado neste instrumento de chamada, no
auditório da Secretaria Municipal de Saúde (prédio da antiga cruz vermelha), situada
à Rua Fernando de Abreu, s/nº, bairro Ferroviários, nesta cidade.

Pos. Inscrição Nome Cargo Pontos Data Horário

167 173793 CINTIA LAURINDO PINTO Enfermeiro da Família 20.0 13/08/2020 13:00

168 185504 VIVIANE FERREIRA DE SOUZA Enfermeiro da Família 19.0 13/08/2020 13:00

169 180607 LUANA VIANA DE AQUINO MERCIER Enfermeiro da Família 18.0 13/08/2020 13:00

170 173962 LUCICLEIA FERREIRA DO NASCIMENTO Enfermeiro da Família 18.0 13/08/2020 13:00

171 177676 ALZENI VENTURA PAULA Enfermeiro da Família 16.0 13/08/2020 13:00

172 181506 PABLO DA SILVA DIAS Enfermeiro da Família 16.0 13/08/2020 13:00

173 187566 POLIANE CRISTINA ARAUJO BOSCATO Enfermeiro da Família 15.0 13/08/2020 13:00

174 174590 MELINA GONÇALVES BUFFOLO Enfermeiro da Família 15.0 13/08/2020 13:00

175 174736 THIAGO PEREIRA SOARES Enfermeiro da Família 15.0 13/08/2020 13:00

176 182733 GEOVANA COSTA GUALANDI Enfermeiro da Família 12.0 13/08/2020 13:00

177 179540 LETICIA TIE MEO GOMES Enfermeiro da Família 12.0 13/08/2020 13:00

178 183376 GESSIANE DE PAULO DA SILVA CORREIA Enfermeiro da Família 10.0 13/08/2020 13:00

179 185634 NATHALIA NÓBREGA LOUZADA Enfermeiro da Família 10.0 13/08/2020 13:00

54 185711 VINICIUS DA PENHA MOREIRA LUGATO Odontólogo da Família 20.0 13/08/2020 13:00

55 185235 BRUNATHOME DE CARVALHO Odontólogo da Família 18.0 13/08/2020 13:00

56 188025 THAIANE RIBEIRO DOS SANTOS Odontólogo da Família 18.0 13/08/2020 13:00

Cachoeiro de Itapemirim, 12 de agosto de 2020.

CLÁUDIO JOSÉ MELLO DE SOUSA
Secretário Municipal de Administração